
 

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

   8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 105 

02.04.2024 г. 

РЕШЕНИЕ: 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, Общински съвет  - Твърдица 

РЕШИ: 

1. Дава мандат на г-жа Мария Йорданова Гвоздейкова – Златева – кмет на Община 

Твърдица, да представлява Община Твърдица пред „Водоснабдяване и Канализация – 

Сливен“ ООД на предстоящото на 09.04.2024 г. /вторник/ от 11:00 ч. извънредно Общото 

събрание на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация – Сливен“ ООД, а при 

невъзможност от нейна страна да присъства, да бъде заместена от г-жа Ваня Дечкова 

Ишмерова – заместник кмет на Община Твърдица 

 

 

2. Определя представителя на Община Твърдица  да гласува по определения предварително 

дневен ред, както следва: 

 

 

ПО ПЪРВА ТОЧКА  

Одобряване на подписано Оперативно споразумение за изпълнение на Инвестиция 

С9.I1 „Програма за изграждане /доизграждане/ реконструкция на водоснабдителни и 

канализационни системи, включително пречиствателни станции за отпадъчни води за 

агломерациите между 5000 и 10 000 е.ж.“ (Програмата), съгласно Приложение № 1 към чл. 

3, ал. 1, т. 3 на Постановление № 157 на Министерски съвет от 2022 г. за определяне на 

органите и структурите, отговорни за изпълнението на Плана за възстановяване и 

устойчивост на Република България, и на техните основни функции, където като Партньор 

на Крайния получател – „Български ВиК холдинг“ ЕАД, е определено на „Водоснабдяване 

и канализация – Сливен“ ООД (Инвестицията), съгласно което средства в размер до 

17 639 265,05 лв. (седемнадесет милиона шестстотин тридесет и девет хиляди и двеста 

шестдесет и пет лева и пет стотинки) без ДДС се предоставят на „Водоснабдяване и 

Канализация – Сливен“ ООД като краен получател (КП) за изпълнение на дейностите по 

инвестицията. 

ДА ГЛАСУВА „ЗА“ 

 

 

ПО ВТОРА ТОЧКА 

Възлагане на функциите по представителство в изпълнение на „Инвестицията“. 

ДА ГЛАСУВА „ЗА“ 

 

 

ТРЕТА ТОЧКА  

Разни 

 

 



 

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

   8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

3. Упълномощава представителя на Община Твърдица  да подпише протокола от 

проведеното извънредно ОБЩО СЪБРАНИЕ на съдружниците на „Водоснабдяване и 

канализация – Сливен“ ООД 

 

Решението се взема на основание чл. 60 ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 

 

Решението е прието на дванадесето извънредно заседание на Общински съвет – 

Твърдица, проведено на 02.04.2024 г. по 1-ва точка от дневния ред и е подпечатано с 

официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

 


